-
=
o
©
-
0
-
b
™
Q
>
@)
iu)
=
H
o]
o

01.02.2016

O Récapitulatif des piéces détachées les plus importantes

@ BPW Explication des désignations d’essieux (extrait)
5 E H S F VB | 2/ | 9010 M |ECO Plus 2 ECO Cargo | (Exemple)
5 E H H.. Type d’essieu
: : NH NH..
: : SH SH..
§ § S Pour pneus en simple, roues sans déport
H H z Pour pneus jumelés
E E F Goujons de roue M 22x1,5 sans écrous de roues; écrous de roues pour
E E centrage central ou centrage sur les goujons seront livrés séparément
: : M Pour centrage central, attache ,M*
E E VB VB Suspension mécanique
: : VBN VBN _ Suspension mécanique, hauteur de construction min.
: : - Essieu simple
: : 2/ Suspension & deux essieux
: : 3/ Suspension & trois essieux
: : 9010 Charge admissible en kg + nombre de goujons
H : a de roue par moyeu
: : 12010
5 E Cette liste comprend les pieces M M Renforcé
: : de rechange originales pour les ME ME  Renforcé / douilles en bronze
s 4 suspensions mécaniques BPW
H H des séries ECO CARGO VB. ECO MAXX Essieu de remorque BPW avec systéme de moyeu ECO MAXX
: : Pour d’autres piéces, voir les ECO Plus Essieu de remorque BPW avec systéme de moyeu ECOP'us
§ § gﬁtf’(‘__"g%‘;f:sd;ep;?gg:s‘dfg‘;zﬁgi ge ECO Plus 2 Essieu de remorque BPW avec systéme de moyeu ECO Plus 2
H H standard des modules ou des piéces ECO Plus 3 Essieu de remorque BPW avec systéme de moyeu ECO Plus 3
: . . ¢ | desuspension correspondants. ECO Cargo | ECO CARGO - nouveau série VB dés 07/2013
: Correction de I’'alignement :
. 5 2
g (@] Mains arriere (VB/VBN M / ME ECO CARGO)
§ l § Plaque d’identification
: N :
: . s . voir aussi les indications de : .
Suspension a deux essieu BPW correction de Palignement : Couple de serrage B N 128 _ |
: (@) M14 M =140 Nm 1245 Fig. droite
<@ HSFVB 2/9010 M ECO Plus 2 ECO CARGO (04.00.547110) :
: : Rep. Désignation Série Dimension Réf. BPW
§ Les pieces figurant sur nos plans avec @ le sigle BPW portent des références BPW. § 1400 Main arr?ére cpl., gauche VBN M H=170 05.375.73.15.0
: : y compris rep. 1230 - 1245 VBN M H =242 05.375.73.21.0
Y - - y . § VB M/ME H =280 05.375.73.05.0
@ Ressorts a Iames’ flxatlons d essl BNBN M / ME ECO CARGO) § 1405 Main arriére cpl., droite VBN M H=170 05.375.73.14.0
: " : y compris rep. 1230 - 1245 VBN M H =242 05.375.73.20.0
—_ . —— VB M/ME H = 280 05.375.73.04.0
E B E 1230 Support (pieéce de glissement) 05.189.16.07.0
E [ | e I ] S 1235 Vis a téte hexagonale M 14 x 120 / SW 22 02.5022.12.80
§ ;""‘"‘"‘"‘"""'"'"": 1238 Ecrou de sireté M 14 -8/SW 22 02.5273.14.82
E 5 1245 Tube @16/25x 78 03.300.73.42.0
: H :
; @ Balanciers (VB/VBN M / ME ECO CARGO)
H B
; [ 1 . E il § Plaque d’identification RS 1 31 0
s e RS 1360
H ® RS 1380
E E RS 1600 @ 1345
: Couple de serrage :
(@) M 24 M =600 - 650 Nm :
E Rep. Désignation Dimension Réf. BPW 5
E 1000 Ressort a lames 2lames/H=66/B =76 05.082.04.46.0 5
E 3lames/H=90/B =76 05.082.04.47.0 E
E 10lames/H=120/B =76 05.082.04.45.0 E
11lames - 12t/ H = 143 /B = 76 05.082.04.44.0 :
: [1024 [Patin de ressort (pour VBN) 03.032.18.26.0 :
: 1028 Support VB 0120 03.189.16.04.0
: 1150 03.189.16.03.0 : 1320 @
: Support VBN 0120 05.189.16.13.0 : VB ME
E 1029 Plapue (pour VBN) 75x20x 8 03.283.53.12.0 5 ® 13402@
: 1032 Plaque de ressort [0120/101 x 150 03.145.25.27.0 : Sb
: 1150/ 101 x 180 03.145.23.32.0 : Couples de serrage 342 /@ /
E Plaque de ressort (pour VBN) [J120/102 x 150 03.145.25.28.0 : @ M 14 M =140 Nm 1350
: 1035 Segment [0120/41x122,5 03.345.23.02.1 : (® M20 M =405Nm “
, 1150/ 47,5 x 155 03.345.25.01.1 ® M24 M =650 Nm
H 1050 Etrier de ressort [J120/M 24 /152 x 320 03.138.41.08.4 e |
[1120/M 24 / 152 x 345 03.138.41.05.4 : @ M 42 M = 1300 Nm 1205
H 0120/ M 24 /152 x 365 03.138.41.06.4 : Rep. Désignation Série Empattement (RS) Dimension Réf. BPW
5 1150/ M 24 /180 x 420 03.138.45.04.4 E 1300 Balancier cpl. avec main, gauche + droite VBN M 1310 H=395/L=500/A=2385 05.292.14.76.0
: Vis (pour VBN) M 24 x 290 - 10.9 / SW 36 02.5024.10.11 : rep. 1100 - 1370 VB M 1310 H=425/L=500/A=385 05.292.14.80.0
5 1055 Rondelle A25 02.5401.25.07 E VBN M 1360 H=395/L=520/A =385 05.292.14.81.0
§ 1057 Ecrou de sireté VM 24 - 10/ SW 36 02.5220.74.12 § VB M 1360 H=425/L=520/A =385 05.292.14.71.0
: : VB ME 1360 H=425/L=520/A=385 05.292.14.73.0
@ Mains avant (VB/VBN M / ME ECO CARGO) VBN M 1380 H=395/L="535/A=455 05.292.14.77.0
5 VB M 1380 H=425/L=535/A =455 05.292.14.78.0
E E VB M 1600 H=425/L=640/A =625 05.292.14.74.0
E E VB M 1820 H=425/L=750/A =850 05.292.14.75.0
§ =@ Plaque § 1100 Barre de raccordement, rigide 1310 L =500 05.443.49.84.0
: H @ || d'identification : y compris rep. 1117 1360 L =520 05.443.49.79.0
: = : 1380 L=535 05.443.49.85.0
§ @q 5 1600 L =640 05.443.49.81.0
5 L:? § 1820 L =750 05.443.49.82.0
E ‘ § 1117 Douille @24,2/38/60/68x79 05.113.97.27.0
E § 1154 Vis M 24 x 171/ @ 56 03.340.14.33.0
§ Couples de serrage § 1161 Plague (cale a coulisse) 98 x51,5x6 03.281.44.25.0
: (1) M14 M =140 Nm : 1165 Rondelle @25/60x%6 03.320.33.28.0
§ @ M24 M =650 Nm Fig. droite § 1167 F”Iaque (sécurité de torsion vis) 60 x 60 x 6 03.281.43.17.0
; E 1168 Ecrou de s(reté M 24 / SW 36 03.260.14.13.0
: Rep. Désignation Série Empattement (RS) | Dimension Réf. BPW B 1205 Douille 24,3/36,6/3 67,6 x 21 03.113.03.10.0
§ 1200 Main avz?mt Cpl., gauche, VBN M 1310/ 1380 H=285/L =330 05.375.73.11.0 § 1230 Support (piéce de glissement) 05.189.16.07.0
: y compris rep. 1100 - 1245 |vBN M 1310/1380 H=357/L=2330 05.375.73.17.0 :  [1235 | Vis a téte hexagonale 1310 - 1600 M 14 x 120 / SW 22 02.5022.12.80
E VBN M /ME 1360 H=357/L=355 05.375.73.29.0 E 1820 M 14 x 130 / SW 22 02.5022.11.82
VB M/ME 1310/1380 H=395/1 =330 05.375.73.23.0 : [1238 |Ecroude sireté 1310 - 1600 M14-8/SW 22 02.5273.14.82
: VB M/ME 1360/1600/1820 |H=2395/L =355 05.375.73.07.0 : 1243 Vis a téte hexagonale 1820 M 20 x 140 / SW 30 02.5023.19.80
§ 1203 Main avant cpl., droite, VBN M 1310/ 1380 H=285/L =330 05.375.73.10.0 E 1244 Ecrou de sireté 1820 VM 20 - 8/ SW 30 02.5220.50.82
y compris rep. 1100 - 1245 |ygN M 1310/ 1380 H =357 /L =330 05.375.73.18.0 P 1245 |Tube 316/ 25 x 78 03.300.73.42.0
: VBN M/ME |1360 H=357/L =355 05.375.73.28.0 : 1250 Eclisse 1820 120/1x@15/1x @ 21 03.232.96.02.0
VB M/ME 1310/1380 H=395/L =330 05.375.73.22.0 1320 Balancier, nu VB M/VBN M 1310/ 1360 A =385 05.291.12.96.0
H VB M/ME 1360/1600/ 1820 |H=395/L =355 05.375.73.08.0 H y compris rep. 1230 + 1340 VB ME 1360 A =385 05.291.12.98.0
§ 1100 Barre de raccordement, rigide 1310/ 1380 L =330 05.443.49.83.0 § VB M/VBN M 1380 A = 455 05.291.13.04.0
: y compris rep. 1117 1360/1600/1820 |L =355 05.443.49.80.0 : VB M 1600 A =625 05.291.13.00.0
§ 1117 Douille @24,2/38/60/68x79 05.113.97.27.0 5 VB M 1820 A = 850 05.291.13.02.0
¢ 1154 Vis M 24 x171/0 56 03.340.14.33.0 1340 Douille VB M/VBN M ©42/60/106 x 106 05.113.97.26.0
E 1161 Plaque (cale a coulisse) 98 x51,5x 6 03.281.44.25.0 § VB ME @60/65x50 03.112.76.27.0
§ 1165 Rondelle ©25/60x6 03.320.33.28.0 : 1342 Douille VB ME @42 /60 x 106 03.200.17.05.0
: 1167 Plaque (sécurité de torsion vis) 60x60x6 03.281.43.17.0 1345 Boulon fileté VB M/VBN M M 42 x 3/ @ 42 x 207 / SW 70 03.177.16.40.0
5 1168 Ecrou de sireté M 24 / SW 36 03.260.14.13.0 E VB ME M 42 x 3/ @ 42 x 207 / SW 70 03.177.16.41.0
5 1205 Douille 24,3/36,6 /@ 67,6 x 21 03.113.03.10.0 E 1347 Graisseur VB ME AM 10 x 1 02.6802.03.50
§ 1230 Support (piece de glissement) 05.189.16.07.0 § 1350 Plague (rondelle d’usure) @43/150 x 150 x 6 03.281.45.19.0
§ 1235 Vis a téte hexagonale M 14 x 120 / SW 22 02.5022.12.80 E 1352 Rondelle @42/119x6 03.320.16.10.0
E 1238 Ecrou de sireté M 14 -8/SW 22 02.5273.14.82 E 1353 Rondelle A 43 02.5401.43.01
§ 1245 Tube @16/25x78 03.300.73.42.0 E 1360 Ecrou de slreté VM 42 x 3/ SW 65 02.5220.91.26
3..........................................................................................................................................E 1370 Tole de raccordement (sécurité de torsion boulon) 03.161.44.10.0

BPW-PO-ETECVB 31181601f
Edition: 01.02.2016

Sous réserve de modifications.

SW = Cote sur plats

Les informations actualisées, ainsi que d’autres documents d’informations

sont disponibles sur notre site Internet a www.bpw.de.

BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft - B.P. 12 80 - D-51656 Wiehl - Téléphone +49 (0) 22 62 78-0 - info@bpw.de - www.bpw.de




